
Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Krabčice 
příspěvková organizace
Krabčice 86, 411 87, IČO 72744791

Telefon: 416 845 018, email: zskrabcice@seznam.cz

 

 
Výroční zpráva o činnosti školy

 

 
  

Školní rok: 2019/2020
 
 

Zpracovatel: Mgr. Jana Vaňková, ředitelka školy
 
  
 

 



Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Krabčice 
příspěvková organizace
Krabčice 86, 411 87, IČO 72744791

Telefon: 416 845 018, email: zskrabcice@seznam.cz

2 
 

1. Základní údaje o škole, charakteristika školy  
 
Název školy: Základní škola a Mateřská škola T.G. Masaryka 

Krabčice, příspěvková organizace
 
Adresa školy:

 
Krabčice 86, 41187 Krabčice

 
IČO:

 
727 44 791

 
IZO ředitelství:  

 
102 305 757

 
Telefon:

 
416  845 018

 
E-mail:

 
zskrabcice@seznam.cz

 
Adresa internetové stránky:

 
www.skolakrabcice.cz

 
Právní forma:

 
Příspěvková organizace

 
Zařazení do Sítě škol, 
předškolních a školských 
zařízení:
 
Ředitel příspěvkové 
organizace:

 
600 081 613
 

 
 Mgr. Jana Vaňková, ve funkci ředitelky od 1. 9. 2020            

Název zřizovatele:
 

Obec Krabčice, 
Rovné 67, 41187
Základní škola
Mateřská škola
Školní družina

Součásti školy:

Školní jídelna, Školní jídelna-výdejna
Odloučená pracoviště MŠ Krabčice 87

 ŠJ Krabčice 87
Vedoucí  pracovníci:
 

Mgr. Jana Doležalová, ředitelka ZŠ a MŠ do 30.6. 2020, 
zástupkyně ředitelky Mgr. Jana Vaňková, od 1. 9. 2020 
ředitelka ZŠ a MŠ
Ilona Parolková, vedoucí MŠ
Jitka Mašková, vedoucí ŠJ   

Přehled hlavní činnosti školy 
(podle zřizovací listiny):

Základní škola uskutečňuje základní vzdělávání v souladu s cíli 
základního vzdělávání uvedenými v § 44 a podle vzdělávacích 
programů uvedených v § 3, § 4 a § 5 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání v platném znění (školský zákon).



Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Krabčice 
příspěvková organizace
Krabčice 86, 411 87, IČO 72744791

Telefon: 416 845 018, e-mail: zskrabcice@seznam..cz

3 
 

Mateřská škola uskutečňuje předškolní vzdělávání v souladu s cíli 
předškolního vzdělávání uvedenými v § 33 a podle vzdělávacích 
programů uvedených v § 3, § 4 a § 5 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání v platném znění (školský zákon).
Školská zařízení pro zájmové vzdělávání uskutečňují zájmové 
vzdělávání podle § 111 a podle vzdělávacích programů uvedených 
v § 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání v platném znění (školský 
zákon).
Školní jídelna zajišťuje stravování dětí a žáků školy.

 
 Součásti školy
 

Součásti školy Kapacita IZO
Základní škola 54 žáků 102 305 757
Mateřská škola 30 dětí 107 565 315
Školní družina 35 žáků 116 500 115
Školní jídelna  
Školní jídelna- výdejna

72 jídel
44 žáků

102 753 881
166 100 650

  

Charakteristika školy, podmínky pro práci školy
                                                              

 Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Krabčice, příspěvková organizace je 
malotřídní škola  s 1. – 5. ročníkem.

 Příspěvkovou organizací je od 1. ledna 2003.
 Od 1. 1. 2003 je součástí Mateřská škola Krabčice.

 
Mateřská škola
 

 MŠ Krabčice a ŠJ se nacházejí naproti budově ZŠ, jsou obklopeny rozlehlou zahradou. 
Mateřská škola je jednotřídní. V areálu jsou umístěny průlezky, které využívají hlavně děti z 
MŠ.

 Základní škola
 

 Základní škola sídlí v historické budově.  Je v provozu od roku 1930.  
 Škola využívá 3 učebny, jednu místnost pro školní družinu, jídelnu a keramickou dílnu.

 
 
Školská rada



Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Krabčice 
příspěvková organizace
Krabčice 86, 411 87, IČO 72744791

Telefon: 416 845 018, email: zskrabcice@seznam.cz

4 
 

 
 Školská rada byla ustavena 01. 01. 2005. Má šest členů, zasedá v pravidelných  datech nebo dle 

potřeby. Předsedou rady je Bc. Lucie Ježková.
 
   
2. Vzdělávací programy školy, přehled učebních plánů
 

A / Základní škola
 1. - 5. ročník - Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání – Škola v pohodě

Byl sestaven dle materiálu MŠMT: „Rámcový program pro základní vzdělávání“ (dodatek 
ŠVP o distančním vzdělávání platný od 1. 9. 2020)

 

B / Mateřská škola
 Školní vzdělávací program pro předškolní vzdělávání   – Podřipánci

Byl sestaven dle materiálu MŠMT: „Rámcový program pro předškolní vzdělávání“
(dodatek ŠVP o distančním vzdělávání platný od 1. 9. 2020 pro předškolní vzdělávání)
 
       

 Učební plány školy 1. stupně základní školy
 

 
Předmět

 
1. ročník

ŠVP

 
2. ročník

ŠVP

 
3. ročník

ŠVP

 
4. ročník

ŠVP

 
5. ročník

ŠVP
 

Český jazyk 8 9 8 8 8
Cizí jazyk- angl. j. 0 0 3 3 3
Matematika 5 5 5 5 4
Prvouka 2 2 2 0 0
Přírodověda 0 0 0 2 2
Vlastivěda 0 0 0           2 2
Hudební výchova 1 1 1 1 1
Výtvarná výchova 1 1 1 2 2
Pracovní výchova 1 2 2 1 1
Tělesná výchova 2 2 2 2 2
Informatika 0 0 0 0 1

 
Týdennípočet 
hodin
 

 
20

 
22

 
24

 
26

 
26



Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Krabčice 
příspěvková organizace
Krabčice 86, 411 87, IČO 72744791

Telefon: 416 845 018, e-mail: zskrabcice@seznam..cz

5 
 

 
 Ve 3. a 4. ročníku se uskutečnil plavecký výcvik. V ostatních ročnících se zúčastnili žáci pouze 

nepovinně. (Plavecký výcvik se uskutečnil pod vedením plavecké školy v Roudnici nad 
Labem). V rámci hodin tělesné výchovy žáci jezdili na bruslení do Roudnice nad Labem, které 
však bylo kvůli epidemii COVID 19 zkráceno.
 
 

Logopedická péče:
 

 Individuální logopedická péče byla zaměřena na nápravu výslovnosti a rozšíření 
komunikativních schopností dětí ze ZŠ a MŠ. Jako logopedický asistent pro ZŠ byla Pavlína 
Šafránková a pro MŠ Ilona Parolková. Poradnu navštěvovalo 8 žáků ZŠ a 8 dětí MŠ.

      Děti a žáci s PO:

 Žáci s SPU navštěvovali pedagogickou intervenci. Počet zapsaných žáků byl 5. Předmět 
speciálně pedagogická péče v ZŠ 2 žáci.

 V MŠ byl veden předmět speciálně pedagogické péče. Počet zapsaných dětí 2.   

Zájmové útvary a  aktivity na škole ve školním roce 2019/2020
 
Název zájmového útvaru Ročník
Angličtina 3. -   5. ročník
Pohybové hry 1. -  5.  ročník
Flétna 1. -  5. ročník
Keramika 1. -  5. ročník
 
3.  Počty žáků ve školním roce, údaje o přijímacím řízení dětí a žáků školy
 

Počty žáků školy
 

 
Třída

 
Počet žáků

 z toho 
chlapců

 
Z toho dívek

I. tř., 1. roč. 3 1 2
II. tř., 2. roč. 4 2 2
I. tř., 3. roč. 6 4 2
II. tř., 4. roč. 14 6 8
III. tř., 5. roč. 11 5 6

 



Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Krabčice 
příspěvková organizace
Krabčice 86, 411 87, IČO 72744791

Telefon: 416 845 018, email: zskrabcice@seznam.cz

6 
 

Žáci přijatí do 1. ročníku základní školy pro školní rok 2019/2020
 

 
Počet prvních tříd 

pro školní rok
2019/2020

 
Počet dětí přijatých do prvních tříd 

pro školní rok 2019/2020

 
Počet odkladů školní   

docházky pro školní rok  
2019/2020

 
1 3 0

 

 Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání se uskutečnilo ve správním řízení dle § 46, § 
165, odst. 2, písmeno e) a § 183, odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (Školský zákon) a v souladu se zákonem  č. 
500/2004 Sb., Správní řád. Spisy jsou řádně vedeny a uloženy  v ředitelně školy.
   

Údaje o zabezpečení integrovaných žáků se SPCHU a se zdravotním postižením  
 
 
Ve školním roce 2019/2020 bylo v naší škole 9 žáků se zdravotním postižením či SPCHU. Byla 
jim poskytována individuální péče dle doporučení poradenského zařízení.
 
Komentář:
 
 Všichni vyučující zohledňovali specifické potřeby žáků s SPCHU při výchovně vzdělávací 

práci, rodiče žáků se školou spolupracovali. Žáci pracovali podle individuálních 
vzdělávacích plánů, které byly konzultovány s rodiči a odbornými poradnami.  

 
 
4. Hodnocení žáků, výsledky vzdělávání a výchovy
 
 Celkové hodnocení žáků – prospěch
 
V 1. pol. prospělo s vyzn.  29
V 1. pol. prospělo     9
V 1. pol. neprospělo                0
 
Ve 2. pol. prospělo s vyzn.  29



Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Krabčice 
příspěvková organizace
Krabčice 86, 411 87, IČO 72744791

Telefon: 416 845 018, e-mail: zskrabcice@seznam..cz

7 
 

Ve 2. pol. prospělo     9
Ve 2. pol. neprospělo     0   

Celkové hodnocení žáků – chování  
 
Počet žáků s 2. st. chování 1. pol. 0
Počet žáků s 3. st. chování 1. pol. 0
Počet žáků s 2. st. chování 2. pol. 0
Počet žáků s 3. st. chování 2. pol. 0
 
 Výchovná opatření – napomenutí, důtky, snížená známka z chování za školní rok 
2019/2020
 

 
 

 
Žák

/žákyně

 
Napomenutí 
tříd. učitele

 
Důtka 

třídního 
učitele

 
Důtka
ředitele 
školy

Snížená 
známka

z chování  
o jeden 
stupeň

Snížená 
známka

z chování  
o dva 

stupně
Celkem 38 0 0 0 0 0

Výchovná opatření- pochvaly – 0 žáků
 

Opravná zkouška
 
 Ve školním roce 2019/2020 se opravná zkouška nekonala.
  

Hodnocení výchovného působení na základní škole
 
Výchovný poradce měl na starosti problematiku specifických vývojových poruch učení.  
Ve škole byla vedena Pedagogická intervence Bc. Lucií Ježkovou a logopedii vedla Pavlína 
Šafránková jako logopedický asistent, na hodiny předmětu Speciálně pedagogická péče 
dojížděla na dohodu Mgr. Iva Voglová (ZŠ i MŠ).
  

 Byly vypracovány IVP pro žáky s PO. Vyučující byli seznámeni se závěry z vyšetření žáků s 
SPCHU, při hodnocení se řídili doporučením PPP a SPC.

 Přímá spolupráce s PPP a SPC byla v tomto školním roce konzultační i praktická (intervenční 
program).

 Rodiče mají možnost nechat své dítě vyšetřit v PPP Litoměřice, Roudnice nad Labem, v SPC 



Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Krabčice 
příspěvková organizace
Krabčice 86, 411 87, IČO 72744791

Telefon: 416 845 018, email: zskrabcice@seznam.cz

8 
 

Litoměřice.
 
 

Výsledky prevence rizikového chování:
  

 Ředitelství školy a preventistka rizikového chování v průběhu celého školního roku dbaly na 
plnění úkolů zakotvených v programu školy.
 
„Preventivní program pro ZŠ Krabčice“

 S programem byli pedagogičtí pracovníci seznámeni na úvodní schůzi pedagogické rady 
školního roku 2019/2020. Jeho hodnocení bylo provedeno na závěrečné pedagogické radě 
školního roku 2019/2020.

 Preventistkou rizikového chování byla Pavlína Šafránková. Absolvovala pravidelná školení k 
této problematice.

 Preventivní aktivity se vyučující snažili plnit, začlenili je do tematických plánů pro jednotlivé 
předměty.

 Prakticky ve všech vyučovacích předmětech lze žáky vychovávat a výchovně na ně působit tak, 
aby si postupně vytvářeli a osvojovali kladný žebříček mravních lidských hodnot.  

 Výchovné  preventivní aktivity lze pěstovat a uplatňovat prakticky denně a při všech možných 
činnostech i u dětí, které navštěvují  mateřskou školu.  

 Problematika šikany je součástí Preventivního programu.
 Ředitelství školy hodnotí práci na úseku prevence sociálně patologických jevů ve školním roce 

2019/2020 jako velmi dobrou.
 Pedagogičtí pracovníci mají zájem o výchovu a vzdělávání žáků, uvědomují si závažnost 

problematiky drogové prevence, ale i prevence ostatních patologických jevů.
 

Výchova k prevenci rizikového chování v mateřské škole
 

 Výchovu ke zdraví, ke zdravému životnímu stylu je důležité pěstovat u dětí již od nejútlejšího 
věku, příhodná je výchova v mateřské škole.

 Předškolní období je optimální období pro položení základů zdravého životního stylu, 
pozitivních postojů, pozitivních dovedností a návyků.

 Tematika byla  v MŠ zapracována do ročního plánu.  
  

Akce naší  ZŠ ve školním roce 2019/2020

 Hola, škola volá, divadelní představení



Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Krabčice 
příspěvková organizace
Krabčice 86, 411 87, IČO 72744791

Telefon: 416 845 018, e-mail: zskrabcice@seznam..cz

9 
 

 cvičný evakuační poplach
 Podřipské muzeum Roudnice nad Labem                                                               
 branný den v Ústí nad Labem, Muzeum civilní obrany
 Halloween                                                             
 plavání (15. 11.- 24. 1.)
 třídní schůzky listopad 2019                                                         
 návštěva vánoční výstavy v Diakonii, vystoupení žáků, Mikuláš, čert, anděl
 vánoční vyrábění Bechlín
 posezení u vánočního stromečku
 zpívání u stromečku v Rovném, 1. adventní neděle
 bruslení (7. 2. - 27. 3.)
 Planeta Země- Kolumbie

další plánové akce se kvůli epidemii Covid 19 neuskutečnily.
 

             
5. Personální údaje o pracovnících školy  

 Pedagogičtí pracovníci, údaje o pedagogických pracovnících v roce  2019/20.
 

Pedagogičtí pracovníci - 
funkce Úvazek Stupeň vzdělání Aprobace/vzdělání

ředitelka 1,0 VŠ Učitelství pro 1. stupeň

zástupkyně ředitelky 1,0 VŠ Učitelství pro 1. stupeň, Učitelství 
pro 2. stupeň - Dě, Ze

učitelka 1,0 VŠ Specializace v pedagogice, obor-
Český jazyk a literatura

učitelka 1,0 VŠ Učitelství cizích jazyků pro ŽŠ

Speciální pedagog dohoda VŠ Předškolní a mimoškolní 
pedagogika

vychovatelka ŠD 1,0 SŠ Vychovatelství

učitelky MŠ 2,0 SŠ Předškolní pedagogika

 
 



Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Krabčice 
příspěvková organizace
Krabčice 86, 411 87, IČO 72744791

Telefon: 416 845 018, email: zskrabcice@seznam.cz

10 
 

Členění pedagogických pracovníků podle věku a pohlaví
 

 
Věk

 
Muži Ženy Celkem

21 - 30 let 0 1 1
31 - 40 let 0 3 3
41 - 50 let 0 1 1
51 - 60 let 0 2 2
Celkem 0 7 7

 
  

Provozní zaměstnanci, členění zaměstnanců podle věku a pohlaví
 

 
Věk

 
Muži Ženy Celkem

31 - 40 let 0 1 1
41 - 50 let 0 2 2
51 - 60 let 0 1 1
Celkem 0 4 4

 
 

Profese provozních zaměstnanců ZŠ, MŠ, ŠJ
 

Ostatní pracovníci vzdělání
školnice ZŠ vyučená
školnice MŠ  vyučená
vedoucí školní jídelny maturita
kuchařka vyučená

 

6. Spolupráce školy se zákonnými zástupci dětí a žáků, dalšími subjekty, prezentace školy 
na veřejnosti, údaje o aktivitách školy
 

Formy spolupráce se zákonnými zástupci dětí a žáků
 



Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Krabčice 
příspěvková organizace
Krabčice 86, 411 87, IČO 72744791

Telefon: 416 845 018, e-mail: zskrabcice@seznam..cz

11 
 

 
Formy spolupráce
 

 
Komentář

Školská rada K 01. 01. 2005 byla ustavena Školská rada.  
Plní povinnosti dle Zákona č. 561/2004 Sb.,  o 
předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (Školský zákon)  

 
Informovanost zákonných zástupců žáků 
naší školy

Třídní schůzky, konzultační hodiny:
Jednotlivé třídy dle rozpisu.
V MŠ – individuální pohovory (možnost 
denně).
 
Informační tabule: školní materiály 
a dokumentace školy – možnost prostudování

zákonnými zástupci žáků ve vestibulu školy.  
V MŠ na nástěnce ve vstupní části školy. 
Internetové stránky školy:
www.skolakrabcice.cz
Poradenské služby pro zákonné zástupce 
žáků – konzultace individuálně po domluvě.

 
Prezentace školy na veřejnosti, školní akce 
pro rodiče, veřejnost, atd.

Informační tabule před školou, den otevřených 
dveří, tvoření s rodiči, vánoční vystoupení, 
vítání občánků.
 
V MŠ – v prostorách mateřské školy, dále 
mikulášská besídka, vánoční vystoupení, akce 
s rodiči, rozloučení s mateřskou školou.

 

Komentář ředitelky školy:



Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Krabčice 
příspěvková organizace
Krabčice 86, 411 87, IČO 72744791

Telefon: 416 845 018, email: zskrabcice@seznam.cz

12 
 

MŠ:
 Spolupráce školy se zákonnými  zástupci dětí je v MŠ na dobré úrovni, ředitelka školy se 

zúčastňuje zápisů do MŠ a společných akcí MŠ a ZŠ včetně schůzek s rodiči.
 Rodiče si děti denně vyzvedávají, proto je možné vzniklé problémy okamžitě řešit. Učitelky 

mohou kdykoliv poskytovat zákonným zástupcům dětí poradenské služby. V případě 
nejasností, problémů se věci řeší individuálně.

 
ZŠ:

 V ZŠ lze vzniklé problémy řešit individuálně dle dohody, nejenom s třídními učiteli, ale i s 
vyučujícími ostatních předmětů a dále s poradenskými pracovníky, výchovným poradcem, 
preventistou.
 
Poradenské služby poskytnou:  
 

 Výchovný poradce - problematika integrace žáků se specifickými vývojovými poruchami 
učení. (Mgr. Jana Doležalová)


 Třídní učitelé  (Mgr. Vaňková, Bc. Ježková, Mgr. Štulpová)

 Školní metodička prevence rizikového chování  (Pavlína Šafránková)

 
Další pracovníci, kteří se podílejí na poradenských službách školy  
 

 Třídní učitelé 1. až 5. ročníku základní školy
 Logopedická pracovnice (Pavlína Šafránková)

Spolupráce školy s rodiči a dalšími subjekty
 

 Spolupráce s rodiči – viz popsáno výše.
 Škola se prezentuje a zároveň poskytuje poradenské a jiné služby prostřednictvím svých 

internetových stránek, nově i facebookových stránek.
  Komunikace  se zřizovatelem Obcí Krabčice je dobrá.

 
Aktivity pedagogických pracovníků a žáků:
 

 Metodička prevence rizikového chování aktivně pracovala na tomto úseku  a navrhovala 
vhodné preventivní akce, uskutečnily se besedy  pro všechny ročníky,  ve škole je umístěna 
nástěnka věnovaná této problematice, je zde i schránka důvěry. Na škole proběhla beseda s 
Městskou policií Roudnice nad Labem.

 Velkou pozornost věnovaly prevenci  při výchovné práci i učitelky v mateřské škole.  



Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Krabčice 
příspěvková organizace
Krabčice 86, 411 87, IČO 72744791

Telefon: 416 845 018, e-mail: zskrabcice@seznam..cz

13 
 

 Vedení zájmových kroužků – poděkování patří těm  pedagogickým pracovníkům školy, kteří 
vedli ve svém volném čase zájmové kroužky a tím rozvíjeli individualitu žáka, jeho zájmy, jeho 
možné pozdější celoživotní záliby a „koníčky“.
 
Z dalších aktivit  naší školy:

 
 Velmi pěkná byla prezentace dětí základní školy a mateřské školy při vánočním kulturním 

vystoupení. Vystoupení mělo kladnou odezvu u rodičovské i ostatní veřejnosti.  Další kulturní 
akce se kvůli epidemii COVID 19 neuskutečnily.
 

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků

Pedagogičtí pracovníci se průběžně vzdělávají, někteří si doplňují kvalifikaci na 1. stupeň 
základních škol, paní učitelka na ZŠ dokončuje studium Speciální pedagogiky, paní

vychovatelka se zúčastnila Celostátního semináře vychovatelů a vychovatelek ŠD. V mateřské 
škole se paní učitelka pravidelně účastní konference EVVO, projekt Mrkvička.

 
8. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI
 
 Ve školním roce 2019/2020 neproběhla žádná inspekce ČŠI a nebyla evidována žádná 
stížnost.

9. Poskytnuté informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Naplňování zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - nikdo 
neuplatnil právo na využití zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím.

10. Hospodaření

Mzdové prostředky ze státního rozpočtu (dotace na mzdy): k 31.12.2019 vyčerpáno 100 % dle 
předepsaných kategorií mzdového rozpočtu.

Provozní prostředky (příspěvek zřizovatele) : výsledek hospodaření k 31.12.2019 z hlavní 
činnosti činil+ 58 947,98 Kč. Zisk byl vytvořen plánovaným přesunutím finančních prostředků 



Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Krabčice 
příspěvková organizace
Krabčice 86, 411 87, IČO 72744791

Telefon: 416 845 018, email: zskrabcice@seznam.cz

14 
 

na rok 2020, jedná se o upgrade 15 kusů počítačů ve výši 25.950,- Kč, úhradu dopravy žáků na 
plavecký výcvik ve výši 18.000,- Kč a zakoupení nového programu KEO4 ve výši 15.633,- Kč.

11. Závěr
 

 Prioritou školního roku 2019/2020 bylo naplnění Školního vzdělávacího programu „Škola v 
pohodě“. Vzhledem k uzavření škol k 11. 3. 2020 jsme přešli na dálkové vzdělávání a výuku 
pomocí programu Skype hlavně v hlavních předmětech, ČJ, M, AJ. Předměty Př, VL, Prv 
probíhaly zadáváním úkolů a následné kontroly. Někteří žáci pracovali a vypracovávali úkoly 
zadané vyučujícím, někteří však nikoliv. Nebylo to však způsobené absencí techniky či špatným 
wifi připojením, ale spíše nedůsledností některých zákonných zástupců.

 Při výchovně vzdělávací práci kladla ředitelka školy velký důraz na odbornost odučených 
hodin, rozvíjení komunikativních kompetencí u žáků a uplatňování vztahu „učitel - žák“. Žáci 
byli vedeni k osvojování si kladných charakterových vlastností. Při výuce byly využívány 
moderní prvky a metody práce.

 Byla věnována pozornost výchově ke zdraví, prevenci sociálně patologických jevů, 
environmentálnímu vzdělávání, výchově a osvětě, ochraně člověka, dopravní problematice, 
bezpečnosti žáků, čtenářské gramotnosti žáků.

 Všichni pedagogičtí pracovníci poskytovali pozornost a péči nejenom žákům talentovaným, ale 
i žákům se specifickými vývojovými poruchami učení a chování, ostatním prospěchově slabým 
a zaostávajícím žákům.

 Také jsme věnovali pozornost žákům s vadou řeči.  
 Z pohledu materiálně technického se pokračovalo ve vylepšování školního prostředí, nákup 20 

notebooků z dotačního programu Evropské dotace II.
 
Datum zpracování zprávy:  31. 8. 2020

Datum projednání zprávy na pedagogické radě: 29. 9. 2020

                                                                                    
                                                                                                                Mgr. Jana Vaňková
                                                                                                                      ředitelka školy

 
 



Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Krabčice 
příspěvková organizace
Krabčice 86, 411 87, IČO 72744791

Telefon: 416 845 018, e-mail: zskrabcice@seznam..cz

15 
 

Předáno Školské radě dne:  30. 9. 2020           
 
Rozdělovník:  

1. Dokumentace ředitelství školy - Mgr. Jana Vaňková, ředitelka školy

2. Obec Krabčice (zřizovatel školy) – Jiří Šimáček, starosta


